

Forårsbrev 2010 fra bestyrelsen Fejrup Strand Ejerlaug

Ja, om foråret er kommet vides ikke, men datoen passer da. Vi havde en vinter med en masse sne, og et forår med temperaturer, der nærmede sig vinterens. Den lange periode med masser af sne var hård ved vejene. Før Påske gik Ole og hans folk i gang med at udbedre skaderne, og vejene er nu igen i fin stand.

Vort område har siden sidste år begyndt at ændre sig. En del af grundejere har set på deres beplantninger og er begyndt at udtynde diverse træer. Det giver luft i området, samt mere udsigt til andre beboere.

Vi har fået nye bebyggelser i området og husene er fra at være typiske sommerhuse blevet mere luksusbetonede huse, ja nogle går næsten over til at blive helårshuse. Der er her, at det ville være en god ide med en lokalplan for området, jf. sidste generalforsamling. Det vil sige: ens regler for hele området.

På vores generalforsamling 2009, blev bestyrelsen pålagt at undersøge om lokalplan 314,(med visse ændringer) kunne komme til at gælde for hele området. Det skulle undersøges om der var mulighed for at pålægge diverse lodsejer denne lokalplan samt hvad ville det koste at få den udført. Bestyrelsen arbejder med problemet og regner med at komme med et forslag i god tid inden næste generalforsamling.

HUSK

Sankt Hans skal afholdes igen i år nede ved stranden. Husk det nu, kom med godt humør og god sangstemme. Det er her der er mulighed for at møde dine naboer og andre beboere, som man ikke møder til dagligt. Der vil være lidt godt til ganen og maven.

Vores grenplads er også godt benyttet. Vi har som aftalt på generalforsamlingen fået et afbrændings team, men foreløbigt har Bent Fastrup stået for de tre afbrændinger siden efteråret.

Vejene.

Vi fik udført vores forsøg med Dustex sidste år, og det havde en så god virkning, at vi nu forsætter med at give de mest trafikerede veje, bl.a. Kidhøj, Møllehøj og Vigen, den samme behandling.

Vore veje er nu i fin stand, og det vil vi gerne have dem til at forblive hele året; derfor fortsætter vi med denne behandling.

Lovbekendtgørelse nr. 749 af 21. juni 2007 om naturbekyttelse.

Hunde

Ifølge bekendtgørelsen § 23 skal hunde føres i snor på private enkeltmandsejede veje og stier. Hundes færden på veje og stier i det åbne land reguleres i øvrigt af hundeloven, mark- og vejfredsloven og jagt- og vildtforvaltningsloven, hvortil der henvises. Af disse love følger, at hunde ikke må færdes på anden mands grund uden for veje og stier, der er åbne for almindelig færdsel. Det er almindeligvis tilladt at medbringe hund på veje og stier i det åbne land, som er åbne for offentligheden, forudsat at hunden er under fuld kontrol.

Bestyrelsen ønsker alle en rigtig god sommer

Med venlig hilsen

Bestyrelsen

Jørgen Florin

